ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 024 - 07 DE MARÇO DE 2025 044

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B3C5D08316

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

x

2. MUNICÍPIO DE FRANCISCO SANTOS/PI

MEN SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SE E CNPJ nº 06.073.576/0001-65 - Rua Santa Rita, S/N — CEP 64645-000.SCGACTARIA DUNICIGAL DE EDUCAÇÃO E-mail: semefranciscosantos(Woutlook.com

AA Centro - Francisco Santos-P!

03º CONVOCAÇÃO DO EDITAL 04/2025 PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA PARA MONITORES DE
APOIO ESCOLAR PARA ATENDER A REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE
ENSINO DE FRANCISCO SANTOS-PI.

A Comissão organizadora do processo seletivo para monitoria voluntária

tendo em vista a desistência de candidatos aprovados e classificados para

monitores de apoio escolar e a necessidade da rede, torna público para

conhecimento dos interessados a convocação dos candidatos excedentes.

e Maria Silvania Cândido Pereira- CPF: 017.322.033-93

e PaulaMariada Conceição Lima-CPF: 042.746.223-12

Francisco Santos-Pl, 06 de Março de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA

ANA CARLA RODRIGUES
CPF: 033.943.293-44

CINTIA REGIA SANTOS
CPF: 037.916.193-69

ARIZA SILVA DE SOUZA
CPF: 009.657.513-17